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Equipe de recherche Intechmer
L'équipe de recherche du Cnam-Intechmer est rattachée au , équipe d'accueil (EA 4253) delaboratoire LUSAC
l'Université de Caen Normandie, au sein de l'équipe "Ecoulements et Environnement".

Dirigée par Gwendoline Gregoire, l'équipe de recherche du Cnam-Intechmer est composée de 12 personnes.

Pascal Bailly Du Bois

Professeur du Cnam

Océanographie - Dispersion marine

 pascal.baillydubois@lecnam.net

 02.33.88.54.95

Gwendoline Gregoire

Maître de conférences

Océanographie - Géologie

 gwendoline.gregoire@lecnam.net

 02.33.88.73.36
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Isabelle Poirier

Maître de conférences

Microbiologie - Génie des procédés

 isabelle.poirier@lecnam.net

 02.33.88.73.34

Anne Murat

Maître de conférences

Sédimentologie - géochimie marine

 anne.murat@lecnam.net

 02.33.88.73.47

Sébastien Donnet

Maître de conférences

Océanographie physique

 sebastien.donnet@lecnam.net

 02.33.88.73.43
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Régis Gallon

Maître de conférences

Ecologie marine - Phycologie

 regis.gallon@lecnam.net

 02.33.88.73.48

Claire Marion

Maître de conférences

Géomorphologie dynamique

 claire.marion@lecnam.net

 02.33.88.73.45

Emmanuel Poizot

Ingénieur de Recherche

Géoscience marine

 emmanuel.poizot@lecnam.net

 02.33.88.73.42
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Yann Méar

Professeur des universités

Océanographie - Géologie marine

 yann.mear@lecnam.net

 02.33.88.73.41

Marie-Laure Mahaut

Maître de conférences

Océanographie - Ecologie benthique

 marie-laure.mahaut@lecnam.net

 02.33.88.73.37

Pierre Foucher

ATER

Chimie marine

 pierre.fourrier@lecnam.net

 02.33.88.73.35
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Florian Cesbron

Maître de conférences

Biogéochimie marine

 florian.cesbron2@lecnam.net

 02.33.88.54.91
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